Благодійна допомога, яка надійшла комунальному закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 361 комбінованого типу Харківської міської ради" від батьківського комітету 
у січні 2016 року 

	№ 
	Найменування 
	Од.виміру 
	Кількість 
	Ціна, грн 
	Сума, грн 

	1
	Оплата послуги "Муніципальна охорона" (тривожна кнопка)
	послуга
	1
	307,00
	307,00

	2
	Вода гарантованої якості «Роганська» 
	л. 
	400 
	0,63 
	252,00 

	3
	методична література «Заняття для маленьких розумників»
	шт.
	8
	22,00
	176,00

	4
	пака А-4
	шт.
	8
	4,00
	32,00


	5
	відро емальоване 12 л.
	шт.
	3
	250,00
	750,00

	6
	змішувач одинарний
	шт.
	1
	220,00
	220,00

	7
	шланг для мийки  50 см
	шт
	2 
	55,00
	110,00

	
	Усього: 
	
	
	
	1847,00


